.~.

ESTADO DE SERGIPE
MUNiCíPIO DE TOMAR DO GERU
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE UOMOLOGACÃO

•

o Fundo Municipal de Saúde de Tomar do Geru, no uso de suas atribuiçOts
legais. vem informar. para ao final deliberar. acerca da decisão do Pregoeiro do
Municipio no Processo Licilal6rio abaixo discriminado:
Processo: I)regõo Prescncilll n° O14nOI7/FiHS
Objeto: Contratação de empresa especializada visando o fornecimento parcelado
de combustíveis. para alender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde.
Empresns Vencedoras: JOSÉ VELAMES DA SILVA E elA LTDA - EPP,
CNPJ nO 04.317.24010001.75. VENCEDORA DO ITEM: OI, lotalizando o valor
global de R$. 205.296.00 (duzentos e cinco mil duzentos e noventa e seis reais), a
empresa KS COMBUSTlvEIS LTDA • EPP. CNPJ n' 16.829.479/OO01'()J.
VENCEDORA DOS ITENS: 02. 03 c 04 tolaliznndo o valor global de R$,
162.617.00 (cento e sessenta e dois mil seiscentos e dezessete reais).
Após onâlise do procedimento supramcncionado. em todos os seus aspectos.
decide este Município H07\'10LOGAR o procedimento licilatÓrio modalidade
PR~:GÃO PIU:SENCIAL N° OI4/2017/F'MS c o objeto da Iicilaçllo as
empresas vencedoras do certame supramencionada. ratificando todos os atos
praticados pelo Pregoeiro do Município. em confonnidade com o disposto no art.
4). inciso VI da Lei Federal nO 8.66619) e art. 4°. ,inciso XXI da Lei Federal nO
10.520/02.

Tomar do GNu/Se. 20 de julho de 201 7.

•

	00000001